
1 

 

 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PUZ-2380-159-084-159/2024/ML 
Wrocław, 05.12.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320) informuję, iż wybrano ofertę 
najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem są roboty budowlane - przebudowa bazy psów 
służbowych KMP we Wrocławiu realizowana w trybie zaprojektuj i wybuduj, sprawa nr PUZ-2380-
159-084-159/2024/ML. 

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę nr 3 złożoną przez: 
P&D Przemysław Drabik, ul. Odrodzenia 3/2, 56-120 Brzeg Dolny, NIP: 9880200048 
Cena ofertowa brutto (wynagrodzenie ryczałtowe)  za wykonanie przedmiotu zamówienia: 
5 916 000,00 zł.,  w tym: 

a. Cena brutto dokumentacji projektowo - kosztorysowej 275 000,00 zł  
(cena nie może przekroczyć 5% ceny brutto prac ogólnobudowlanych (wartości wskazanej w 
lit. c)  
b. Cena brutto za nadzór autorski (cena nie może przekroczyć 15% ceny brutto dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej) 20 000,00 zł. 
c. Cena brutto za prace ogólnobudowlane 5 621 000,00  zł  

Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty: 84 m-ce 

Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej NIE    

 
Uzasadnienie: 
Do upływu terminu składania ofert  złożono 8 ofert: 
 

Nr 
oferty 

Oznaczenie Wykonawcy Cena ofertowa brutto 
(wynagrodzenie ryczałtowe)  
za wykonanie przedmiotu 
zamówienia 

Okres 
udzielonej 
gwarancji na 
wykonane 
roboty  

Zatrudnienie 
osoby 
niepełnospra
wnej  
 

1 Zakład Usługowy 
Remontowo – Budowlany – 
Agata Słowińska, ul. 
Skarbowców 23a, 53-025 
Wrocław, NIP: 8951898192 

6 171 983,00 zł. 84 m-ce NIE 

2 Berger Bau Polska Sp. z 
o.o., 54-517 Wrocław, ul. 
Szczecińska 11, NIP: 
8981011638 

6 921 286,92 zł. 84 m-ce TAK 

3 P&D Przemysław Drabik, ul. 
Odrodzenia 3/2, 56-120 
Brzeg Dolny, NIP: 
9880200048 

5 916 000,00 zł. 84 m-ce NIE 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


2 

 

4 ZOE – Grupa Sp. z o.o., ul. 
Kazimierza Bartla 4/1, 51-
618 Wrocław, NIP: 
0001010798 

6 500 000,00 zł. 84 m-ce NIE 

5 Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjne ERA S.A., ul. 
Św. Mikołaja 19, 50-128 
Wrocław, NIP: 8971840735 

6 380 355,50 zł. 84 m-ce TAK 

6 AWM Budownictwo S.A., 
53-674 Wrocław, ul. 
Legnicka 46A, NIP: 
8992754337 

6 498 000,00 zł. 84 m-ce TAK 

7 ENERGO CONSTRUCTION 
Sp. z o.o., ul. Krupnicza 13, 
50-075 Wrocław, NIP: 
8971818233 

7 133 196,64 zł. 84 m-ce NIE 

8 TRAST Sp. z o.o., ul. 
Kleczkowska 50, 50-227 
Wrocław, NIP: 8952222798 

6 879 000,00 84 m-ce TAK 

 
Wykonawcy złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o 

niepodleganiu wykluczeniu. 
W toku badania i oceny ofert: 
- w ofercie oznaczonej nr 4 poprawiono inną omyłkę, polegającą na niezgodności oferty z 

dokumentami zamówienia, niepowodującą istotnych zmian w treści oferty - Wykonawca wpisując 
wynagrodzenie za poszczególne czynności nie zachował proporcji dla łącznego spełnienia warunku 
podziału wynagrodzenia. Poprawiono inną omyłkę zgodnie z zasadami opisanymi w Rozdziale XIX pkt 
2 ppkt 3 SWZ. Zmiana, w ofercie Wykonawcy, została dokonana z danych już zawartych w ofercie i 
nie wpłynęła na zmianę wynagrodzenia za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 

- zbadano przesłanki do odrzucenia ofert - oferty nie podlegają odrzuceniu.  
Oceniono oferty przyznając punkty zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ. 

 
O wyborze oferty najkorzystniejszej decydują punkty uzyskane w wyniku zastosowania 

następujących kryteriów oceny ofert: 
1) Cena ofertowa – waga 60% (wartość oferty brutto) – maksymalnie Wykonawca może otrzymać 

60 punktów  
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
 
2) Okres udzielonej gwarancji na roboty budowlane  - waga 38 % - maksymalnie Wykonawca 

może otrzymać 38 punktów  
 
1.Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji wylicza się wg wzoru: 
minimalny okres gwarancji – 60 miesięcy (wymaganie minimalne) 
maksymalny okres gwarancji – 84 miesiące 
 
     okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie (od 60 do84 m-cy) – 
                                                  minimalny okres gwarancji (60 m-cy) 
G= ----------------------------------------------------------------------------------------------- x 38 % x100 

      maksymalny okres gwarancji (84 m-cy) – minimalny okres gwarancji (60 m-cy) 
 



3 

 

Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
2.Zamawiający w niniejszym postępowaniu określił minimalny okres gwarancji, który wynosi 60 
miesięcy (warunek konieczny) oraz maksymalny okres gwarancji, który wynosi 84 miesięcy.  
3.W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krótszego niż 60 miesięcy, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy. 
4.W przypadku zaoferowania okresu gwarancji dłuższego niż 84 miesięcy, Zamawiający przyjmie do 
obliczenia punktów okres maksymalny, tj. 84 miesięcy, jednakże okres gwarancji zaoferowany przez 
Wykonawcę zostanie wpisany do umowy.  
 5.W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji, Zamawiający przyjmie, iż   
okres ten jest równy minimalnym wymaganiom określonym w SWZ  i załącznikach, tj. 60 miesięcy. 
 
3) Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) w rozumieniu ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych na podstawie stosunku pracy (umowy o pracę w rozumieniu przepisów 
Kodeksu pracy) w wymiarze pełnego wymiaru czasu pracy na cały okres realizacji zamówienia.  
Czynności wykonywane przez osobę niepełnosprawną muszą być związane z realizacją 
niniejszego zamówienia   – waga 2 % -  maksymalnie Wykonawca może otrzymać 2 punkty. 

Sposób obliczania (przyznania) punktów w niniejszym kryterium : 
- zatrudnienie przez Wykonawcę osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) w rozumieniu ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) na podstawie stosunku pracy (umowy o 
pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy) w pełnym wymiarze czasu pracy na cały okres 
realizacji zamówienia (czynności wykonywane przez osobę niepełnosprawną muszą być związane z 
realizacją niniejszego zamówienia) – 2 pkt.   
- brak zadeklarowania zatrudnienia przez Wykonawcę osoby niepełnosprawnej, zgodnie z opisem 
powyżej – oferta wykonawcy otrzyma 0 pkt.  
 
Kierując się kryteriami oceny ofert, przyznano punkty ofertom w następujący sposób: 
Nr 
oferty 

Wykonawca  Uzyskana liczba 
punktów w 
kryterium cena 
ofertowa 

Uzyskana liczba 
punktów w 
kryterium okres 
udzielonej 
gwarancji na 
roboty 
budowlane 

Uzyskana liczba 
punktów w 
kryterium 
zatrudnienie 
osoby 
niepełnosprawnej 

Suma uzyskanych 
pkt 

1 Zakład Usługowy 
Remontowo – 
Budowlany – 
Agata Słowińska, 
ul. Skarbowców 
23a, 53-025 
Wrocław, NIP: 
8951898192 

57,51 pkt 38,00 pkt 0 95,51 pkt 

2 Berger Bau 
Polska Sp. z o.o., 
54-517 Wrocław, 
ul. Szczecińska 
11, NIP: 
8981011638 

51,29 pkt 38,00 pkt 2,00 pkt 91,29 

3 P&D Przemysław 
Drabik, ul. 
Odrodzenia 3/2, 
56-120 Brzeg 
Dolny, NIP: 
9880200048 

60,00 pkt 38,00 pkt 0 98,00 pkt 



4 

 

4 ZOE – Grupa Sp. z 
o.o., ul. 
Kazimierza Bartla 
4/1, 51-618 
Wrocław, NIP: 
0001010798 

54,61 pkt 38,00 pkt 0 92,61 pkt 

5 Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjne ERA 
S.A., ul. Św. 
Mikołaja 19, 50-
128 Wrocław, 
NIP: 8971840735 

55,63 pkt 38,00 pkt 2,00 95,63 pkt 

6 AWM 
Budownictwo 
S.A., 53-674 
Wrocław, ul. 
Legnicka 46A, 
NIP: 8992754337 

54,63 pkt 38,00 pkt 2,00 94,63 pkt 

7 ENERGO 
CONSTRUCTION 
Sp. z o.o., ul. 
Krupnicza 13, 50-
075 Wrocław, 
NIP: 8971818233 

49,76 pkt 38,00 pkt 0 87,76 pkt 

8 TRAST Sp. z o.o., 
ul. Kleczkowska 
50, 50-227 
Wrocław, NIP: 
8952222798 

51,60 pkt 38,00 pkt 2,00 91,60 pkt 

 
W Rozdziale IX pkt II SWZ Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu (zdolność 

zawodowa i techniczna). W Rozdziale X.IV SWZ Zamawiający wskazał, jakich podmiotowych środków 
dowodowych będzie wymagać, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu 
potwierdzenia spełnienia określonych warunków udziału. Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego 
złożył podmiotowe potwierdzając, że spełnia warunki udziału w postępowaniu.   
 W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 3 nie podlega odrzuceniu, przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, a Wykonawca wykazał brak 
podstaw do wykluczenia i spełnianie warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający uznał za 
najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 3 złożoną przez P&D Przemysław Drabik, ul. 
Odrodzenia 3/2, 56-120 Brzeg Dolny, NIP: 9880200048. 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć te kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308  ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta po upływie okresu stand still, tj. od dnia 11.12.2024 r..;  powinna 
zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin związania 
ofertą upływa dnia 14.12.2024 r. 

 
podpisał  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
/podpis na oryginale/ 

 
 

Informację zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


